
  
 

POLOUVESKÁ PÉTANQUE LIGA 2024  
 
 
Uzávěrka přihlášek: 28. 2. 2024 
Průběh 1. kola:   15. 3. 2024 – 16. 6. 2024 
Průběh 2. kola:     17. 6. 2024 – 6. 10. 2024 
 
Systém, pravidla soutěže:   

 Jednotlivci, každý s každým – dvě kola.  
 Hraje se podle platných mezinárodních pravidel pétanque! 
 Rozhoduje počet výher, rozdíl celkového skóre (bez minitabulky), vyšší počet kladných 

bodů.  

 Hra probíhá výhradně na hřištích Pod Platany v Polouvsí. Volba konkrétního hřiště je na 
dohodě, při sporu rozhodne los (vítěz losu volí hřiště). 

 Jednotliví hráči si sami dohodnou termíny vzájemných zápasů. 
 Po odehrání zápasu je vítěz povinen výsledek zapsat do tabulky, která je vyvěšena v 

„boudě“ na hřišti. V případně nepřístupnosti tabulky nahlásit řediteli soutěže bez 
zbytečného odkladu a to prostřednictvím WhatsApp a při nejbližší příležitosti doplnit.  

 Soupeř si ve vlastním zájmu výsledek kontroluje. Průběžná tabulka bude zveřejňována 
neperiodicky na klubovém FB. 

 Případné spory a reklamace výsledků řeší ředitel soutěže (a to nekompromisně!). 
 Nejlepší tři v jednotlivých kolech získávají medaili. 
 Nejlepší tři celkově získávají drobnou trofej. 
 Celkový vítěz získává putovní trofej.  

 
Startovné:   

 Člen PK Polouvsí:      100,-Kč  
 Junior + espoir (do dvaceti let včetně) PK Polouvsí:  0,-Kč 
 Ostatní:       150,-Kč 

 
Registrace, přihlášky:   
Přihlášky osobně na členské schůzi, popř. e-mailem (kontakt níže), nejpozději do 28. 2. 2024. Do 
přihlášky uveďte tel. číslo. 
Po naplnění kapacity (15 hráčů) budou další přihlášky postupně přijaty jako náhradníci.  
 
 
Vyhlášení výsledků:  
1. kolo: dle okolností (předpoklad je 23. 6. 2024, termín bude dodatečně upřesněn).  
2. kolo: u příležitosti turnaje KRTCup, termín bude upřesněn (vč. celkových výsledků). 
 
Další ujednání: 
Přihlášení hráči souhlasí s poskytnutím kontaktních údajů (tel. číslo) ostatním přihlášeným. 
Přihlášení hráči se zavazují v daném časovém období odehrát potřebný počet zápasů tak, aby ke 
dni ukončení bylo odehráno vše v obou kolech.  
Podáním přihlášky souhlasí hráč s těmito podmínkami. 
 
 
Kontakt na ředitele soutěže: 
Radim Valošek 
Polouvsí 99 
Valosek.radim@seznam.cz 
Tel.: 792 238 166 


